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KOKEMUSTOIMINTAVERKOSTO

Kuuloliiton kokemuskouluttajina ja -asiantuntijoina toimivat tehtavaan koulutukseen saaneet
huonokuuloiset henkilot ja heiddn laheisensa.

Kokemustoimijat voivat pitaa alustuksia, luentoja tai puheenvuoroja kokemustietoonsa perustuen
erilaisissa tilaisuuksissa ja tapahtumissa. Kokemustoimijoilla on omakohtaista kokemusta mm.
kuulovammaisuudesta, ikakuulosta, kuuroutumisesta, sisakorvaistutteista, tinnituksesta, kuulon
apuvalineistd, seka kuulon kuntoutuksesta. Lisdksi aiheena voi olla esteettomyyteen ja
saavutettavuuteen liittyvat asiat.

Luennon aiheesta, luentopalkkioista ja matkakorvauksista tilaaja neuvottelee suoraan
kokemustoimijan kanssa.

KOKEMUSTOIMIJAT ALUEITTAIN

Uusimaa:

Juho Jauhiainen, Helsinki

Aiheet: kuulovammaisuus, Usherin syndrooma, kuulondakévammaisuus, sisdkorvaistute,

esteettomyys, vertaistuki, vammaisten yhteiskunnallinen asema
juho.jauhiainen@hotmail.fi, p. 0408673028

Emma Kdhkdnen
Aiheet: kuulovammaisuus osana minua, vertaistuki, digitaalinen esteettémyys, kuulolaite
emmakahkonen20@gmail.com, p. 0400791617

Tarja Mikola, Espoo
Aiheet: kuulovammaisuus, kommunikointi, vuorovaikutus
tarja.mikola@elisanet.fi

Elisa Saukko, Himeenlinna
Aiheet: kuulovammaisuus, kuulokojeet, kommunikointi, hoitomuodot, kuntoutus
elisa5.s@elisanet.fi, p. 0440 284345

Miisa Sivén, Helsinki
Aiheet: toispuoleinen mikrotia, Baha-kuulokoje
miisasiven@gmail.com, 0442087074

Leevi Paakkinen, Helsinki

Aiheet: opiskelu, digitaalinen esteettémyys, monisairauksisuus, seka tasa-arvoinen & huomioiva
kohtaaminen

leevi.paakkinen7@gmail.com, p. 044 9867597

Paivi Péntys, Espoo
Aiheet: kuulovammaisuus lapi elamén, kommunikointi, hoitomuodot ja kuntoutus
paivi.pontys@kolumbus.fi tai p. 040 56 323 71(mieluiten yhteydenotto txt-viestilld)



mailto:juho.jauhiainen@hotmail.fi
mailto:emmakahkonen20@gmail.com
mailto:elisa5.s@elisanet.fi
mailto:miisasiven@gmail.com
mailto:leevi.paakkinen7@gmail.com
mailto:paivi.pontys@kolumbus.fi

Kaakkois-Suomi:
Anne Behm, Salosaari

Aiheet: kuulovammaisuus ja apuvélineet
anne.behm@outlook.com, p. 0400 617 112

Ita-Suomi:

Maria Kananen, Kuopio

Aiheet: kuulovammaisuus, sisakorvaistute, kommunikointi ja tulkinkayttéopetus:
Muuta: Cl-tukihenkil®

maria.kananen@dnainternet.net, p. 050 362 3297

Irja Harju, Kuopio
Aiheet: ikdkuulo ja esteettémyys
harju.irja@gmail.com, p. 0400 938 928

Lounais-Suomi:

Erja Linkki, Uusikaupunki, Laitila
Aiheet: kuulovammaisuus, ikdkuulo
erja.linkki@gmail.com, p. 040 709 1972

Riitta Suominen, Toijala
Aiheet: kuulovammaisuus, meniére, tinnitus, huimaus, kuunteluolosuhteet
risuomi@gmail.com, p. 040 561 3616

Meria Médkinen, Tampere
Aiheet: kuulovammaisuus, ikakuulo, sisakorvaistute
meria.makinen2312@gmail.com

Lansi-Suomi:

Liisa Viitala, Vaasa
Aiheet: kuulovammaisuus
lt.viitala@netikka.fi, p. 050 492 3228

Eero Pitkdnen, Vaasa
Aiheet: kuulovammaisuus, tinnitus, melun torjunta
eerojpit@gmail.com, p. 040 7259110

Kaakkois-Suomi:

Jenna Linsuri, Mikkeli
Aiheet: kuulovammaisuus, sisdakorvaistute, kouluelama, vertaistuki, kommunikointi
jenna.linsuri@gmail.com
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Kiia Purmonen, Mikkeli

Aiheet: kuulovammaisuus, vertaistuki, nuoren aikuisen nakoékulma, kouluelama, sisdakorvaistute,
kuulolaite

purmosenkiia@gmail.com

Keski-Suomi:

Henriikka Parssinen, Jyvaskyla
Aiheet: kuulonakévamma, CROS kuulokoje
hparssinen2@gmail.com

Tuomo Seppald, Kivijarvi
Aiheet: kuulovammaisuus
tuomoanteroseppala@gmail.com, p. 0400654 318

Varsinais-Suomi:

Anne Nummi, Kisko (Salo)

Aiheet: kuulovammat, sisdkorvaistutute, kuuloesteettomyys, arkipdivan haasteet, kommunikointi,
kuulonsuojelu

anne.nummi@hotmail.fi, p. 040 067 2007

Lappi:

Janne Alkki, Rovaniemi
Aiheet: kuulovammaisuus, kuulolaitteet, apuvalineet, esteettomyys
jalkki@gmail.com, p. 044 060 5173

Marja Pantzare, Ylitornio
Aiheet: kuulovammaisuus, apuvalineet, vertaistuki
mpantzare@gmail.com, p. 0400 395 994

Pohjois-Pohjanmaa:

Fanni Heikkinen, Oulu

Aiheet: Toispuoleinen kuulovamma, tinnitus, opiskelu huonokuuloisena, dkillinen kuulonalenema
ja kuulonalenema tyoikaisena

fannihei01@gmail.com, p. 0451062540

Aune Miettinen, Oulu
Aiheet: Akustikusneurinooma, ikdkuulo, kuulonsuojelu
aunemiettinen@gmail.com p. 050 566 9378

Eetu Seppanen, Kajaani
Aiheet: elama kuulo- ja kuulondkévammaisena
eetuseppanen86@gmail.com
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Suomen Tinnitusyhdistys ry:

Leena Rekola, Sauvo
Aiheet: tinnitus, daaniyliherkkyys, kuulonsuojelu, vertaistuki
marleenarek@gmail.com, p. 0500 323 357

Markku Toukola, Helsinki
Aiheet: kuulo, ikakuulo, kuulovamma, tinnitus
markkul.toukola@gmail.com, p. 045 803 7803

Suomen Akustikusneurinoomayhdistys ry:

Tarja Koikkalainen
Aiheet: akustikusneurinooma
sanyposti@gmail.com

Lisatietoja:
Kuuloliitto ry
Paivi Kostamo

Asiantuntija, jarjestotyo (Pohjois-Suomi) kokemustoiminta
paivi.kostamo@kuuloliitto.fi, p. 0400 394 135

Paivi Vataja
Asiantuntija, harvinaiset- ja kokemustoiminta, sosiaaliturva
paivi.vataja@kuuloliitto.fi, p. 050 571 7884
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